
トップカバー

Ｖ字固定部と
強力ベルト

広い開口部

対応サイズ  一覧表
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L

H装着部竿径

���

10
15
18
20
25

サイズ

400
〃

450
500
550

希望小売価格（円）
L

mm
H

mm 装着部竿径

18.1
23.6
28.5
28.4
33.5

81.0
96.0

117.7
148.0
165.0

6.0～10.0mm

9.0～15.0mm

14.0～18.0mm

16.0～20.0mm

19.0～29.0mm

高い汎用性

広い開口部
様々なジャンルの竿、
ガイドに対応します。

Ｖ字 + 強力ベルトでガッチリ固定。
ぐらつきません。

細径の竿でもしっかり止まる ベルト固定構造
Ｖ字固定部と強力ベルトでロッドを確実に固定、特に細径竿で威力を発揮。
ベルトが下方向から出ているので、巻きグセがついた場合でも手元が見やすく
着脱の邪魔になりません。

ベルト出口が下

PTC 10
表記例

ボディ：クリアースモークポリカーボネイト製
ベルト：ゴム製

仕様

���
パックロッド・投げ
振出竿 など


